СОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 02.06.2023г. № 120/267

О досрочном прекращении полномочий Главы Приволжского муниципального образования Марксовского муниципального района  Саратовской области

	На основании личного заявления Нурушева М.М. от 01.06.2023г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым Кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Приволжского  муниципального образования Марксовского муниципального района, Совет Приволжского муниципального образования:

Р Е Ш И Л :

1. Прекратить полномочия Главы Приволжского муниципального образования Нурушева Мусы Маннаповича, согласно пункта 3 части 1 статьи 77 Трудового Кодекса Российской Федерации  05 июня .2023года.

Секретарь Совета Приволжского
муниципального образования                                                          Лунина Д.Г.